
UCHWAŁA NR 766/XXVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały 720/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 października 
2016 r.

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit i ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr 720/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 października 2016 r.  załącznik 
Nr 1 „Plan finansowy na 2016 rok Rachunek dochodów samorządowych jednostek budżetowych” 
zastępuje się odpowiednio załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno – 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i 
Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C7C89DC3-768F-4601-B153-40F47E46539C. Podpisany Strona 1



 

PLAN FINANSOWY NA 2016 ROK   

RACHUNEK DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 
DOCHODY 
80101-Szkoły Podstawowe 
§ 0960- wpływy z różnych dochodów 
80104 – Przedszkola 
§ 0830 – wpływy z usług 
§ 0920 – pozostałe odsetki 
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 
80110 – Gimnazja 
§ 0960- wpływy z różnych dochodów 
80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 0830- wpływy z usług 
§ 0920  - pozostałe odsetki 
85412 – kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży 
§ 0830 – wpływy z usług 
80195-pozostala działalność 
§ 0830 – wpływy z usług 
WYDATKI 
80101-Szkoły Podstawowe 
§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
§ 4700 – szkolenie pracowników niebędących czł. KSC 
80104 – Przedszkola  
§ 3020 – wydatki osobowe niezalicz. do wynagrodz.  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4270  - zakup usług remontowych 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
§ 4430 -  różne opłaty i składki 
80110 - Gimnazja 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4240- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4220 – zakup środków żywności 
85412 - kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży 
§ 4220-zakup środków żywności 
80195 pozostała działalność 
§ 4220- zakup środków żywności 
 

 
8 006 062,00 

5 000,00 
5 000,00 

673 746,00 
636 060,00 

500,00 
37 186,00 
8 000,00 
8 000,00 

7 270 595,00 
7 255 945,00 

14 650,00 
 

35 050,00 
35 050,00 
13 671,00 
13 671,00 

8 006 062,00 
5 000,00 
1 200,00 
2 000,00 

800,00 
1 000,00 

673 746,00 
6 500,00 

572 381,00 
68 365,00                
25 000,00 
1 500,00 
8 000,00 
3 000,00 
1 600,00 
3 400,00 

7 270 595,00 
7 255 595,00 

 
35 050,00 
35 050,00 
13 671,00 
13 671,00 

 

Załącznik do Uchwały Nr 766/XXVII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23 listopada 2016 r.

Id: C7C89DC3-768F-4601-B153-40F47E46539C. Podpisany Strona 1




